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Velkomst
Bestyre lsen b ød vetko m me n ti I gen e ra [f o rs amling 2024.

Valg af dirigent og referent
Bestyrelsen indstittede Maria (nr. 122) som dirigent og Ctaus (nr. 1 18) som referent.

Generatforsa mti ngen god ken dte in d sti ttin gen.

Dirigenten konstatered e at Genera lforsa m [ingen va r tovtigt i nd l<a Ldt.

Generalforsamtingen var beslutningsdygtig med 19 dettagende husstande, heraf 1 futdmagt.

Årsberetning
Fungerende formand (Morten nr. 140) bektagede at årsberetningen ikke som vantigt var btevet
sendt ud'før GF og optæste derefter beretningen. Der var stor ros tiI de andetshavere som på

forskettig vis hjætper tiI i foreningen.

Formanden bemærkede ud over beretningen, at der i det forgangne år er lavet en ny

forsikringsaftate og at Bestyretsen arbejder med en ny løsning tiI lrjemmesiden.

Bestyretsens beretning er vedtagt referatet.

Regnskab 2023 & Budget 2024
Kassereren (Rikke nr. 136) og formanden (Morten nr. 140) f remtagde hovedpointerne fra
regnskabet 2023 og Budgettet 2024.

Formanden noterede særtigt at vi kom ud af året med et positivt resultat og en opsparing på ca.

290.000 kr. Vi har sparet ca. 100.000 kr. på vores forsikringer med den nye aftate.

Rikke bemaerkede, at der er to mindre fejt i budgettet for 2024:

o Afdetingen skaI afsætte 15.000 kr. titvedtigehotd af Fætteshuset. Dette betøb er ved en

fejt ikke btevet antørt under "Årets hensættetse titvedtigehotdetse af ejendommen.
(Årsregnskabets side B ; Note 5 side 13).

. På posten "lndtægter, andetshavere" er botigydetsenfor 2023 videreført lil2024 uagtet

at den stigning ibotigydetsen, der btevvedtageti2023 kun gjatdt iet hatvt år. Derfor skaI

betøbet på denne post rettetig være 684.288 kr. i 2024 (Arsregnskabets side 8 ; Note 1

side 13).

Konsekvensen for 2}2|-budgettet er, at årets forventede resuttat lor 2O24vi[ være 298.31 5 kr.

Der vit blive afsat 1 15.000 kr. titvedtigehotdetse af ejendommen og overtørt 183.315 tit årets
resuttat (Årsregnskabets side 8). Likviditetsresuttatet vit btive 164.275 kr. (Årsregnskabet side 9)



Herefter var der spørgsmåtfra andetshaverne:

o Der btev spurgt tit ejendomsskatten, som er nedskrevet i Budget 2024itt.2023. Rikke
forktarede, at bel.Øbet er baseret på myndighedernes foretøbige vurdering. Den endetige,
nye vurdering forventes at komme i 2025.

o Der btev også spurgt tit de midtel der afsættes titvedtigehotdetse i 2024. Bestyretsen
vurderer at de afsatte midter vitvære titstrækketige.

Regnskab 2023 og Budget 2024blev efterføtgende godkendt enstemmigt af
Generalforsamtingen.

Gennemgang af bestyrelsens a rbejde
Som indtedning tiL vatg af bestyrelsesmedtemmer og suppteanter gav Maria en gennemgang af
bestyretsens arbejdsopgaver (se vedtagte præsentation). Bestyretsen udgøres af frivitlige, som
løser opgaverne i deres f ritid og er afhængig af at andetshavere hjætper tit, hvor de kan.
Hetdigvis er der mange der bidrager.

Valg
Der skutte vætges en formand, to bestyrelsesmedtemmer og to suppteanter.

Morten (nr. 140) btev vatgt som formand

ctaus (nr. 1 1 B) og Maria (nr. 1 22) btev vatgt som bestyretsesmed lemmer

Birthe (nr. 1 10) og Matthias (nr. 92) btev vatgt som suppleanter.

Forslag
1 ' Forstag fra Marie (nr. 94) om at få fætdet det store træ, der står på brandvejen på hjørnet

af haven tit nr. 94.

GeneraLforsam[ingen bestuttet at bestyretsen kunne forantedige traeet fætdet på den for
foreningen mest hensigtsmæssige måde.

2. Forstag f ra Marie (nr. 94) om at foreningen indkøber en trailer titfættes brug for
foreningens medlemmer.

Generalforsa mtingen forkastede fors[aget.

Anskaffetse af en traiter vit medføre udgifter og ticlsforbrug titforsikring, vedtigehotd,
administration af udtånsordning o.s.v. som bestyreLsen og generaLforsamtingen ikke
mener vitstå måt med nytten af en fætles traiter

3. Forstag fra Sotveig (nr.142) om at der skat udarbejdes et driftsbudget som supp[ement
tit budgettet.

Genera lforsa mtingen forkastede forstaget.



Foreningens budget og regnskab er udarbejdet af foreningens revisor i

overensstemmelse med retningsLinier f ra ABF og gaetdende tovgivning.
Generatforsamling og bestyretse vurderer at dette er tiLstrækketigt tit at give
andetshaverne og andre interessenter det nødvendige overbtik over foreningens
økonomi"

4. ForsLag f ra bestyrelsen om vatg af ydertigere to medtemmer tit Grønt Udvatg.

Birthe (nr. 1 10) og Jasmin (nr. BB) btev va[§t. UdvaLget består derudover af Margit (nr. 1 '16)

og Marie (nr. 94).

Eventuelt
Føtgend e blev d iskuteret:

1 . Parkeritrg ved arrangetnerrter i Fætlesiuset.
Der er fortsat udfordringer med gæster i Fætteshuset, der parkerer udenfor
gæsteparkeringsp[adserne, på graesareaLer og veje. Det generer traf ikken i området og
red ucerer ti tgæn geti ghed e n fo r evt. ud rykn i n gs k ør etøjer.

Bestyrelsen bemærker hertiLat probtemet er kendt og der sammen med bestyreren af
Fæ[teshuset og bestyretsen iAfdeLing '1 tøbende arbejdes på at indskærpe
parkeringsregterne for de beboere, der tåner Fætleshuset og deres ansvar for at forktare
dette for deres geester.

Jf. punkt 2 nedenfor overvejes det også løbende om man kan reducere generne ved brug
af bep[antning, skittning m.v.

2. KørseLpå græsrabatternelangs foreningens veje,
Ftere beboere bemærkede at der btiver kørt på græsrabatterne [angs foreningens veje. Tit
de[s af større kØrelØjer (f.eks. renovationsLastbiterne), tit dets af beboere og gæster, når
man skatforbi hinanden og uhensigtsmæssigt parkerede biler etter bare kører tidt (for)
friskt rundt i området.

Grønt Udvatg opfordres tiIat se på mutighederne for at skubbe tiLfoLks adfeerd f.eks.
med beptantning og en evt. forstærkning af graesrabatterne, hvor dette ikke er mutigt.

3. lntern etfo rb i ndetseli Eælleshlset
En beboer bemærkede at internetforbindetse i Fælteshuset virker som en unødig
omkostning (ca. 3.800 om året) for fættesskabet i dag hvor atte har mobittetefoner og
abonnementer med masser af data.
Bestyrelsen har noteret bemærkningen og vittage sagen op på et kommende
bestyretses mød e.

4. Legeptadsen ved FæLteshusct

En beboer bemaerkede at legehus m.v. var ved at være mørt ogbør efterses. Bestyretsen
tager spØrgsmåtet op med Afdeting I som et emne tit en fætles Grøn Lørdag.



5" BobqtplaereKippcr
En beboer bemaerkede at man i dag l<an få robotptaeneklippere, der ikke er af hængig af
kanttråde. En sådan må formodes at kunne l<Lippe en stor deIaf vores graesareat, så der
kun udestår enkelte små areater, som vi måske kan håndtere på anden vis.

Bestyre[sen har tidtigere undersøgt muLighederne og viL genbesøge probtemstittingen.
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